СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД МАРКС

РЕШЕНИЕ

от 29.04.2016 г. № 165
Об отмене некоторых решений

Совета муниципального образования
город Маркс
В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования город Маркс, Совет муниципального образования город Маркс

РЕШИЛ:
1. Отменить следующие решения Совета муниципального образования город Маркс:
– решение Совета муниципального образования город Маркс от 15.05.2014 года № 52 «Об организации конкурса на право размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Маркс»;

– решение Совета муниципального образования город Маркс от 14.08.2014 года № 66 «О внесении изменений  в Решение Совета муниципального образования город Маркс от 15.05.2014 года № 52»;

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования на официальном сайте муниципального образования город Маркс.

Глава муниципального

образования город Маркс

           Ю.П. Мельничёнок